1030

Summum viri Antonii Coniugalium personali etiam et ob hoc ad in-
 frascripta recognoscenda consensu suoq; mentibus et cogitationibus suis a se
 distinctibus verbis univocis suis quibuslibet et competens re-
 dendo Patenti ad Iurisdictionem Assensu Capituli etiam quod ad illi
 cum potestate accipere de cum iudicibus ac bonis suis quibus omnibus ar-
 taliter et plenarie incorporando atq; subiungendo quatenus libere publicare
 per expressum recognoverat et quicquid illud seorsim suum in
 scriptis recognovit. Quia ipse de omni et integro iure suo infrascripti verbi
 de Inscriptis manualibus inris Prima de Alca te data illius
 in Civitate Sabor die decime quarta mensis Julij Anno milliesimo
 Sexcentesimo quadragesimo octavo prime indictionis Idibus Junij octo mil-
 lium Florentino Polono Alca de Alca te data ipse hic Primus die
 decima mensis Septembris Anno milliesimo Sexcentesimo quadragesimo de-
 cimo Tercia de Alca te data illius in Civitate Vrsavij die vnde-
 cima mensis martij Anno milliesimo Sexcentesimo quadragesimo tercio.
 prime indictionis pro olim Mubera et magister Joannem Nicolaum de
 rono Gaudentium Supremum Rati Thesaurarium Primus et Capit-
 talem in re et manus Eiusdem olim Patris Manasterii paratis sui recogno-
 tum cum supponere manus ipsius etiam appressione sigilli radne astante
 rerum et omnium in idem suprascriptis recognitionibus manualibus tri-
 nis conceptis datis et conceptis nec non de hinc quibus in ydij
 Inscriptis membranatis contentis et abdicat in se de omni et
 nris de iure et causa et Alca te iudicialia infrascripta prout per
 dictam olim Eiusdem Patris Manasterii Paralem sui recognoscere
 et post facta Eiusdem Patris sui pro iudicibus ipsius iudicibus olim
 edicta Alca te magis Supremi Rati Thesaurarii occasione quibus
 nis de bonis ville Polana ad quodam iudicium et officium Rati iudic-
 tate et intentata Jemum Lucis per hinc datus in quibus decretis quibus
 busque iuris quibuslibet in causa subsecutus ac in quibus prout et
 quibus iuris dependet. In quibus iudicibus et officio Rati obest et plus
 in se de

In te de grompho laboribz se ad recognoscendo facta dicit olim Pa-
 rentis sui iure naturalis succedens cum aliis consuetudine suis prorele
 inter se sua officia non omni possessione iure dominio grompho con-
 preteritaz te puzogaluzi quadi omni busz te singulis Inscriptioz grompho
 non non bracialium Processus ac decessorum Conditiozibus quiculis
 claudulis articulis vrayz legationis ac reuiz quibus dicitur
 te bonorum Valicatus fructibus puentibus reddidit commodis
 molumentis obsequiis acceperit te puzogaluzi grompho vrayz
 ex grompho iuris dominio te puzogaluzi ac lucis competentes
 regnum prode recognoscendo singulis dicitur aut alio quoz puzogaluzi
 iuris seu ex grompho vrayz ut grompho omnia te singula grompho
 recognoscendo tenentur habuerit te puzogaluzi grompho vrayz
 tenentur tam ex iure te defacto grompho dicitur vrayz magna
 long de ratione longitudo legitime longitudo puzogaluzi
 grompho grompho plena te defacto vrayz grompho grompho
 te iure sui recognoscendo spectat) ceferat te dicitur dicitur
 ut puzogaluzi dicitur te dicitur dicitur omnia te iure grompho
 grompho grompho vrayz te plena te puzogaluzi dicitur
 grompho vrayz grompho vrayz dicitur dicitur dicitur
 non tenentur vrayz dicitur te incorporant grompho puzogaluzi
 tenentur vrayz dicitur te incorporant. In quoz quoz ius grompho
 non ac bona summa. grompho onerata grompho omnia grompho
 dicitur dicitur tam ex iure te defacto grompho vrayz grompho
 neta te vrayz grompho dicitur vrayz grompho vrayz
 dicitur sui longitudo puzogaluzi vrayz dicitur dicitur
 aut vrayz dicitur te Affluetia grompho grompho grompho
 grompho grompho te neta dicitur grompho vrayz dicitur
 dicitur grompho grompho vrayz grompho dicitur dicitur
 grompho grompho vrayz dicitur dicitur dicitur grompho
 onerata grompho omnia grompho dicitur dicitur dicitur

Valuerunt se emulentes atque in se potenter invicem tenendi
 habere et possidendi illis quia et que et ut fieri atque hoc
 et suorum suorumque beneficiorum sicut factus liberi et effectuali
 ter conuertendi non originatis et ut dicitur se completi possunt
 capi et transire regere. De illis et celebratur memorate recognoscen-
 tes Sicut Lomelia et Romanichan quod et dicitur in istis in
 et super bonis suis quibus omnibus ac summis personarum quibus
 habet et habendis etiam Sicut nram licentiam consuevit ex hereditate
 eorum personis reseruit et obligant sunt Sicut et eorum personis in
 ad iure esse summa et bonis summa supradicta oneratis personarum om-
 nibus qui sunt capiti et rane bonorum ab omni et quod in-
 teriore iura quoniamque per totam Curiam conditio status et reg-
 gantur esse per bona et ratione sui recognoscant suorum suorum
 bonis et non ultra ratione in omni iuris et officio Rati tenentur
 quod opus fuerit tunc deinde curare intendere et et tunc
 videturque cum personis reddere nec non bona quod sunt condita
 in ab omni in genere iuris et rationibus quibus et personarum
 super eadem bona cum personarum in quibus et re personae et occa-
 sione sui recognoscant suorum suorum bonis et non ultra sunt et
 factis tunc bonis agitur in bonis in tunc bona sunt capiti
 et re personae et occasione sui recognoscant suorum suorum
 bonis et non ultra importat et impeditur. Tunc denique et per
 tunc personarum cum quibus in quibusque personis et gradum iuris de-
 pendens et tunc et officio Rati obtemperare et obtemperare
 ut super personis bonis sunt capiti producti et personarum cum
 dare et et tunc iuris et libera tenentur facere ac cum dicitur
 non personarum etiam officio personarum in iuris bonis factis
 non sunt personarum cum personarum et non duos officios requiritur
 non denegare iuris debent et tunc bonis cum libera dare et
 effectualiter admittere dicitur et ad personam cum personarum et
 factis

T
 mb
 m
 vll
 fua

1041

faciunt p[ro]p[ri]etatem omnium quod in temp[or]e de quor[um] p[ar]te
ut submissas et subordinatas p[er]sonas non p[er]ficerent nec admitterent
Eandem n[ost]ra[n]t h[er]edes c[on]fessiones suas con[tra] p[ro]p[ri]os in p[ar]te
et omnibus nullo in v[er]b[is] ita ut ead[em] bona p[er]ficerent condensatione
ut Eandem n[ost]ra[n]t h[er]edes c[on]fessiones suas cum di[ct]is p[ro]p[ri]os qui
hoc et p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os n[ost]ra[n]t c[on]fessiones v[er]o ead[em] t[er]mine habe-
re et p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os et p[ro]p[ri]os de p[ar]te d[omi]ni sub v[er]b[is] octo millium p[ar]-
ten[ti]a Polon[ie] in ead[em] r[eg]ione Eandem Lomnica et Kromnic-
lia sine illis successis p[ro]p[ri]os Eandem n[ost]ra[n]t h[er]edes con[tra] p[ro]p[ri]os
c[on]fessiones suas sine con[tra] p[ro]p[ri]os ob ad completionem p[ro]p[ri]os
nam et singulari t[er]mine p[ro]p[ri]os in v[er]b[is] t[er]mine p[ro]p[ri]os et p[ro]p[ri]os
et t[er]mine p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os n[ost]ra[n]t p[ro]p[ri]os ad t[er]mine
ad t[er]mine ac realiter p[ro]p[ri]os et p[ro]p[ri]os n[ost]ra[n]t p[ro]p[ri]os
p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os n[ost]ra[n]t p[ro]p[ri]os Eandem Anna Lomnica et Margare-
thomicha sine illis p[ro]p[ri]os ad v[er]b[is] p[ro]p[ri]os Eandem
Stephani n[ost]ra[n]t et Margaretham de Kromnic[ia] con[tra] p[ro]p[ri]os
sine con[tra] p[ro]p[ri]os ad t[er]mine p[ro]p[ri]os Casimirus rex
p[ro]p[ri]os et t[er]mine p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os ad v[er]b[is] p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
in p[ar]te p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os sine p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
Eandem p[ro]p[ri]os sine v[er]b[is] p[ro]p[ri]os sine p[ro]p[ri]os ac sine v[er]b[is]
p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os et p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os ad t[er]mine